
Arkeoloji 1

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Bilişsel Arkeoloji (1)

Selim Martin

A460

Yakındoğu Prehistoryası I

Selim Martin

A460

Mitoloji I

Duygu  Akar Tanrıver

A460

Seramik Çizim Teknikleri

Eda  Güngör Alper

A460

Seramik Çizim Teknikleri

Eda  Güngör Alper

A460

Klasik Arkeolojiye Giriş

Duygu  Akar Tanrıver

A460

Minos ve Myken Uygarlıkları

Ergün Laflı

A457

Mesleki İngilizce I

Burak Yolaçan

A457

Türk Dili 1

Nalan Şenata

Online  8

Kariyer Planlama

Eda  Güngör Alper

Online  28

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:30
9:15

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

5. Ders

12:10
12:55

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40

8.Ders

14:50
15:35

9.Ders

15:45
16:30

Arkaik Dönem Mimarisi

Ali Kazım Öz

A457

Eski Yunanca I

Ergün Laflı

B354

Heykeltraslik Sanatina Giris (1)

Serdar Aybek

A457

Batı Anadolu Coğrafyası I (1)

Selim Martin

A457

Batı Anadolu Coğrafyası I (1)

Selim Martin

A457

Neolitik Çağ'da Anadolu (1)

Engin Akdeniz

A460

Anadolu'da Neolitik ve Kalkolitik Çağlarda
Metelurjik Faaliyetler ve Metal Eserler (1)

Engin Akdeniz

A460

Jeoloji ve Minerolojiye Giris (1)

Ersin Koralay

A460

Atatürk İlkeleri

Atatürk İlkeleri Hocası

Online 2

Hititler I

Engin Akdeniz

Online  29

M.Ö. III. Binyılda Anadolu Kültürleri I (3)

Engin Akdeniz

B353

Arkaik Dönem Plastiği

Onur Gülbay

A460

Mezopotamya Arkeolojisi I (4)

Selim Martin

A460

Arkaik Dönem Seramiği I

Aygün Ekin Meriç

A460

Savunma Yapıları (1)

Fatih Hakan Kaya

A460

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

5. Ders

12:10
12:55

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40

8.Ders

14:50
15:35

9.Ders

15:45
16:30

Arkeoloji 2

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ



Helenistik Dönem Mimarisi I

Ali Kazım Öz

A457

Latince I

Ergün Laflı

B354

Ege Yunan  Tarihi (1)

Fatih Hakan Kaya

B353

Geç Klasik Dönem Heykeltrasligi (1)

Serdar Aybek

Hoca Ofisi 2

Helenistik Dönem Plastiği I

Onur Gülbay

B252

Yunan ve Roma Dönemi Kent Planlaması (1)

Derya Erol

A460

M.Ö. II. Binyılda Anadolu Kültürleri I (2)

Engin Akdeniz

Online 1

Helenistik Dönem Seramiği I

Aygün Ekin Meriç

A460

Tekstil Arkeolojisi (1)

Selim Martin

A457

Hellenistik ve Roma Uygarligi I

Derya Erol

A457

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

5. Ders

12:10
12:55

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40

8.Ders

14:50
15:35

9.Ders

15:45
16:30

Arkeoloji 3

Edebiyat Fakültesi
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Roma Dönemi Plastiği I

Onur Gülbay

B362

Roma Nümizmatiği

Onur Gülbay

B360

Roma Dönemi Seramiği

Binnur Gürler

A457

Bilgisayar Destekli Çizim (1)

Ali Kazım Öz

B354

Bitirme Tezi I (1)

EA / BinG / AEM / AKÖ / BY / DE
FHK / EGA / DAT

Hoca Ofisi

Antik Yunan ve Roma'da Spor (1)

Fatih Hakan Kaya

A457

Bizans Arkeolojisi (1)

Ergün Laflı

Online  3

Roma Dönemi Mimarlığı

Burak Yolaçan

A457

Roma Kültürü I (1)

Derya Erol

A457

M.Ö. II. Binyılda Batı Anadolu I (1)

Derya Erol

A457

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:30
9:15

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

5. Ders

12:10
12:55

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40

8.Ders

14:50
15:35

9.Ders

15:45
16:30

Arkeoloji 4
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Arkaik Dönem Mimarisi

Ali Kazım Öz

A457

Heykeltraslik Sanatina Giris (2)

Serdar Aybek

A457

Batı Anadolu Coğrafyası I (2)

Selim Martin

A460

Batı Anadolu Coğrafyası I (2)

Selim Martin

A460

Hititler I

Engin Akdeniz

Online  28

Jeoloji ve Minerolojiye Giris (2)

Ersin Koralay

B252

Atatürk İlkeleri

Atatürk İlkeleri Hocası

Online 1

Arkaik Dönem Plastiği

Derya Erol

A457

Arkaik Dönem Seramiği I

Aygün Ekin Meriç

A460

Eski Yunanca I

Ergün Laflı

A457

Mezopotamya Arkeolojisi I (3)

Selim Martin

A262

Savunma Yapıları (2)

Fatih Hakan Kaya

A262

İk
in

ci
 Ö

ğr
et

im

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

İkinci Öğretim

16:30
17:00

10.Ders

17:00
17:45

11.Ders

17:55
18:40

12.Ders

18:50
19:35

13.Ders

19:45
20:30

14.Ders

20:40
21:25

15.Ders

21:35
22:20

Arkeoloji İ.Ö. 2
Edebiyat Fakültesi
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Geç Klasik Dönem Heykeltrasligi (2)

Serdar Aybek

Hoca Ofisi 2

Latince I

Ergün Laflı

A262

Helenistik Dönem Plastiği I

Derya Erol

A457

Yunan ve Roma Dönemi Kent Planlaması (2)

Derya Erol

A457

Ege Yunan  Tarihi (2)

Fatih Hakan Kaya

A457

Helenistik Dönem Mimarisi I

Ali Kazım Öz

A457

M.Ö. II. Binyılda Anadolu Kültürleri I (1)

Engin Akdeniz

Online 1

Hellenistik ve Roma Uygarligi I

Derya Erol

A457

Helenistik Dönem Seramiği I

Aygün Ekin Meriç

A457

Tekstil Arkeolojisi (2)

Selim Martin

A457

İk
in

ci
 Ö

ğr
et

im

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

İkinci Öğretim

16:30
17:00

10.Ders

17:00
17:45

11.Ders

17:55
18:40

12.Ders

18:50
19:35

13.Ders

19:45
20:30

14.Ders

20:40
21:25

15.Ders

21:35
22:20

Arkeoloji İ.Ö. 3
Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ



Roma Dönemi Seramiği

Derya Erol

A460

Bilgisayar Destekli Çizim (2)

Ali Kazım Öz

A460

Bizans Arkeolojisi (3)

Ergün Laflı

Online  3

Roma Nümizmatiği

Derya Erol

A460

M.Ö. II. Binyılda Batı Anadolu I (2)

Derya Erol

A460

Antik Yunan ve Roma'da Spor (2)

Fatih Hakan Kaya

A460

Roma Dönemi Mimarlığı

Burak Yolaçan

A262

Roma Dönemi Plastiği I

Derya Erol

A460

Roma Kültürü I (2)

Derya Erol

A460

Bitirme Tezi I (1)

BinG / AKÖ / E.L / EA / AEM / DAT / BY / DE
EGA

Hoca Ofisi

İk
in

ci
 Ö

ğr
et

im

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

İkinci Öğretim

16:30
17:00

10.Ders

17:00
17:45

11.Ders

17:55
18:40

12.Ders

18:50
19:35

13.Ders

19:45
20:30

14.Ders

20:40
21:25

15.Ders

21:35
22:20

Arkeoloji İ.Ö. 4
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